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Ny broschyr Om krisen eller kriget
kommer – ta en titt på den digitala
versionen redan nu

Vecka 47 påbörjar MSB utskicket av en ny version av broschyren Om krisen
eller kriget kommer. Redan nu kan man ta del av den digitala versionen.

Från och med den 18 november skickar MSB ut en ny version av broschyren
Om krisen eller kriget kommer. Broschyren kommer att nå samtliga hushåll i
Sverige. Det skickas ut drygt fem miljoner exemplar och utskicket pågår
under två veckor. Redan nu presenterar MSB den digitala versionen.

https://www.msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/broschyren-om-krisen-eller-kriget-kommer/


– Den tryckta versionen av broschyren börjar skickas ut under vecka 47 och
utskicket pågår under två veckor. Vi presenterar den digitalt redan nu. Syftet
är att skapa igenkänning så att alla håller utkik efter broschyren när den
kommer och vet att det är viktigt att läsa den, följa råden och spara den,
säger Charlotte Petri Gornitzka, generaldirektör på MSB.

Större fokus på beredskap för krig

Den nya broschyren tar upp fler områden än den tidigare från 2018 och har
större fokus på vår beredskap för krig. Den ger konkreta råd om hur man kan
förbereda sig för både kris och krig och hur man ska agera om något allvarligt
händer.

– Broschyren ska bidra till att öka befolkningens motståndskraft och förmåga
att hantera kris och krig. Ambitionen är att den ska vara lättillgänglig och ett
konkret stöd till alla som bor i Sverige. I kris och krig behöver vi hålla ihop
och ta tillvara på vår samlade styrka, säger Charlotte Petri Gornitzka.

Övriga versioner av broschyren

Den digitala versionen släpps på svenska men är även anpassad för att kunna
få uppläst. När den tryckta broschyren lanseras 18 november kommer den att
finnas tillgänglig på flera språk. Den översätts till engelska, arabiska,
persiska/farsi, ukrainska, polska, somaliska, finska, meänkieli, romska arli,
nordsamiska och sydsamiska. Den kommer även att finns på lätt svenska,
inläst på svenska och engelska, teckenspråkstolkad, i punktskrift och i en kort
filmad version.

Varför skickar MSB ut en ny broschyr?

Säkerheten i vår omvärld har försämrats sedan den förra broschyren gavs ut
2018. Därför fick MSB i våras regeringens uppdrag att ta fram en ny broschyr.
Det råder krig i vårt närområde. Cyberattacker liksom falsk och vilseledande
information riktas mot Sverige. Dessutom är Sverige en allierad i Nato, vilket
innebär historiska förändringar för svensk säkerhetspolitik och vårt
totalförsvar.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi



bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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